
令和 3年 2月 1日

各  位

徳島県歯科医師会

介護従事者に対する介護□陸ケア1研修開催|について

時下、ますますご清祥のことと存じます。

『オーラルフレイル対策』について、介護現場等に関わる多職種の従事者はじめ要介護者の家族や

元気高齢者などが共通理解を持ち、それぞれの状況に応じた口腔ケアを理解できるよう研修会をライ

ブ配信にて開催いたします。またインターネット視聴が困難な方は、会場にて視聴も可能です。 (於

:徳島県歯科医師会館 人数制限有り)

ご視聴希望の方は、下記のQRコードより申込み下さし、 QRコード、URLよ り参加申込みで

きない方は、徳島県歯事務局担当 :清水 (TEL088-631-3977)までお電話にてお申し込みお願いいた

しま‐
ケ。

お忙しいところ恐れ入りますが、貴機関。関係施設の皆様にもご周知下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

きロ
,L」

日  日寺:令和3年 2月 18日 (木)午後 7時～ (ライブ配信)

対  象 :医師、歯科医師、看護師、保健師、歯科衛生士他

内  容 :「介護従事者に対する介護口腔ケア講義 (仮題)」

徳島大学た螂完 医歯薬学研究部

口腔保健支援学分野 尾 崎  和 美

申込み方法 :

先生

「
~・

携帯電話等で読み取ってくださし、

‖
「

QRコードを読み取れない場合は下記ULよ りお申し込み下さい

L!基l区:二左
=0里

堅塾壼」≦Zh!⊇堕聖と:壁:L:菫!1:艶:亜:2・

QRコード


